



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	942 322 348
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SELVÅG SENIOR AS
Forretningsadresse:	Hamnbogveien 16 8178 HALSA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Egil Sørheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	80 084 728	78 006 403
Sum inntekter		80 084 728	78 006 403
Kostnader			
Lønnskostnad	6, 8	23 408 102	24 569 517
Avskrivning	2	4 380 052	8 460 492
Annen driftskostnad	6, 8	19 933 068	31 759 555
Sum kostnader		47 721 222	64 789 564
Driftsresultat		32 363 506	13 216 839
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	1 841 463	125 000
Annen finansinntekt		281 337	425 315
Sum finansinntekter		2 122 800	550 315
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	18 496 141	1 136 869
Annen finanskostnad		484 119	-5 672
Sum finanskostnader		18 980 260	1 131 197
Netto finans		-16 857 460	-580 882
Ordinært resultat før skattekostnad		15 506 046	12 635 957
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 429 815	2 723 689
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 076 231	9 912 268
Årsresultat		12 076 231	9 912 268
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12		10 000 000
Overføringer annen egenkapital	12	12 076 231	-87 732
Sum overføringer og disponeringer		12 076 231	9 912 268



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	2	25 941 630	28 693 518
Sum immaterielle eiendeler		25 941 630	28 693 518
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	2, 9	43 128 348	17 289 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2, 9	3 993 183	1 475 595
Sum varige driftsmidler		47 121 531	18 765 295
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Lån til foretak i samme konsern	3, 11	80 259 277	2 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	15	354 703 668	200 000
Andre fordringer	3	247 000	283 000
Sum finansielle anleggsmidler		435 209 945	2 483 000
Sum anleggsmidler		508 273 106	49 941 813
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 9		2 308 166
Fordringer			
Kundefordringer	3	56 250	326 924
Andre fordringer	3, 11	31 809 655	31 455 090
Sum fordringer		31 865 905	31 782 014
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	767 632	294 659
Sum omløpsmidler		32 633 537	34 384 839
SUM EIENDELER		540 906 643	84 326 652



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 12	1 239 215	1 239 215
Overkurs	12	22 943 785	22 943 785
Sum innskutt egenkapital		24 183 000	24 183 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	64 019 519	6 185 291
Sum opptjent egenkapital		64 019 519	6 185 291
Sum egenkapital	12	88 202 519	30 368 291
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	4 791 712	4 838 072
Sum avsetninger for forpliktelser		4 791 712	4 838 072
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3, 9	418 000 000	20 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		418 000 000	20 250 000
Sum langsiktig gjeld		422 791 712	25 088 072
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 476 282	1 080 472
Betalbar skatt	7	3 476 175	3 267 303
Skyldige offentlige avgifter	13	13 697 528	9 588 499
Annen kortsiktig gjeld		3 122 048	3 567 871
Sum kortsiktig gjeld	11	29 912 412	28 870 289
Sum gjeld		452 704 124	53 958 361
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		540 906 643	84 326 652



Selvåg Senior AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		15 506 046	12 635 957
Periodens betalte skatt		-3 267 303	-2 152 095
Ordinære avskrivninger		4 380 052	8 460 492
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		3 974 650	-5 060 757
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		16 654 678	1 011 869
Endring i andre tidsavgrensingsposter		9 118 873	6 075 797
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>46 366 996</u>	<u>20 971 263</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-46 226 400	-56 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-354 503 668	0
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		500 000	500 000
Utbetaling ved utlån		-16 759 277	0
Renter på utlån		1 841 463	125 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-415 147 882</u>	<u>569 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		424 720 519	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-26 970 519	-4 400 000
Utbetalinger av utbytte		-10 000 000	-15 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	-5 910 783
Renter på langsiktig gjeld		-18 496 141	-1 136 869
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>369 253 859</u>	<u>-26 447 652</u>
Netto endring i likvider i året		472 973	-4 907 389
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>294 659</u>	<u>5 202 048</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>767 632</u>	<u>294 659</u>



Selvåg Senior AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Fiskeleveranser inntektsføres ved leveringstidspunkt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Anleggsmidler

	Driftsløspøre	Skip	Rettigheter	Kunst	FoU	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	17 179 793	136 953 128	76 535 944	58 000	0	230 726 865
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 098 052	43 128 348	0	0	0	46 226 400
Avgang solgte driftsmidler	0	-136 953 128	0	0	0	-136 953 128
		8				8



Selvåg Senior AS

Noter til regnskapet for 2020

Anskaffelseskost 31.12.2020	20 277 845	43 128 348	76 535 944	58 000	0	140 000 137
Akk.avskrivning 31.12.2020	-16 342 662	-120 711 128	-50 594 314	0	0	-187 648 104
Akk.avskrivning solgte eiendeler	0	120 711 128	0	0	0	120 711 128
Balanseført pr. 31.12.2020	3 935 183	43 128 348	25 941 630	58 000	0	73 063 161
Årets avskrivninger	580 464	1 047 700	2 751 888	0	0	4 380 052
Økonomisk levetid	5	20	10-20			

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Note 3 - Fordringer

	2020	2019
Av fordringene gjelder usikrede lån til mor- og søster	80 259 277	2 000 000

Alle fordringer er verdsatt til pålydende. Kortsiktige fordringer forfaller innen ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 4 - Varelager

Lager av innkjøpt bunkers er vurdert til kostpris. Pr. 31.12.2020 er imidlertid bunkersbeholdningen overført til Arhaugfjord AS, sammen med MS Selvåg Senior.

Note 5 - Aksjekapital

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	239	5 185	1 239 215

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sørheim Holding AS	239	100 %	100 %

Det er kun en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 6 - Ansatte og ytelser til ledende personer m.v

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 604 197	2 166 945



Selvåg Senior AS

Noter til regnskapet for 2020

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Selskapet har ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til fordel for ledende ansatte, tillitvalgte eller aksjeeiere.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2020**

Revisjon	124 340
Skatterådgivning	25 300
Andre tjenester	20 061

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på: **2020** **2019**

Betalbar skatt	3 540 230	3 627 553
Endring utsatt skatt	-110 415	-903 864
Årets totale skattekostnad	<u>3 429 815</u>	<u>2 723 689</u>

Beregning av årets skattegrunnlag: **2020** **2019**

Resultat før skattekostnad	15 506 046	12 611 813
Permanente forskjeller	189 631	-231 409
Endring i midlertidige forskjeller	105 119	4 108 474
Årets skattegrunnlag	<u>15 800 796</u>	<u>16 488 878</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 476 175	3 627 553
Skattefunn	<u>0</u>	<u>-360 250</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>3 476 175</u>	<u>3 267 303</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller **2020** **2019**

Anleggsmidler	19 510 813	22 011 650
Gevinst- og tapskonto	-16 334	-20 418
Uopptjent inntekt	-105 608	-211 217
Andre forskjeller	1 994 867	
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.2020	<u>21 383 738</u>	<u>21 780 015</u>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-396 766</u>	<u>-211 217</u>
Sum	<u>21 780 504</u>	<u>21 991 232</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) **4 791 711** **4 838 071**

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt **2020**



Selvåg Senior AS

Noter til regnskapet for 2020

22% skatt av resultat før skatt	3 411 330
Permanente forskjeller (22%)	41 719
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-23 234
Beregnet skattekostnad	<u>3 429 815</u>

Effektiv skattesats *) 22,1 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 8 - Spesifikasjon av lønnskostnader

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	22 508 542	23 732 006
Andre lønnskostnader	-65 088	-75 477
Arbeidsgiveravgift	160 213	233 143
Pensjonskostnader	732 951	656 043
Sum	<u>23 336 618</u>	<u>24 545 715</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 16 årsverk.

Note 9 - Pantestillelser/bundne midler m.v.

Eiendelene sikrer gjeldsbrevlån i morselskapet Sørheim Holding AS. Posten langsiktig konserngjeld, gjelder et usikret lån hos Sørheim Holding AS.

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2020	2019
M/S Selvåg Senior	0	17 289 700
Driftsløsøre/redskaper	3 803 850	1 419 595
Varelager	0	2 308 166
Sum	<u>3 803 850</u>	<u>21 017 461</u>

Selskapet har avgitt kausjonserklæring pålydende 44 MNOK for låntaker Sørheim Holding AS.

Note 10 - Konsern

Konsernregnskap kan hentes hos morselskapet.

Skarsfjorden Holding AS, som har forretningskontor på 8178 Halså, utarbeider konsernregnskap hvor Selvåg Senior AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskap kan hentes hos Skarsfjorden Holding AS.

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer	2020	2019
------------	------	------



Selvåg Senior AS

Noter til regnskapet for 2020

Lån	80 259 277	2 000 000
Kortsiktig fordring	15 532 806	625 000
Konsernkonto	13 249 559	30 826 513
Sum	<u>109 041 642</u>	<u>33 451 513</u>

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld	165 000	254 009
Annen langsiktig gjeld	418 000 000	20 250 000
Kortsiktig gjeld	7 140 379	11 366 144
Sum	<u>425 305 379</u>	<u>31 870 153</u>

Det er ikke stillet sikkerhet, garantier eller pantstillelser til andre selskaper i konsernet, enn morselskapet Sørheim Holding AS.

Selskapet har inntektsført NOK 1 841 463 i renter på lån til selskap i samme konsern. Selskapet har kostnadsført NOK 18 496 141 i renter på lån fra selskap i samme konsern.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 239 215	22 943 785	6 185 291	30 368 291
Årsresultat	0	0	12 076 231	12 076 231
Andre endringer	0	0	45 758 000	45 758 000
Egenkapital 31.12.2020	<u>1 239 215</u>	<u>22 943 785</u>	<u>64 019 522</u>	<u>88 202 522</u>

MS Selvåg Senior ble i 2020 solgt fra Selvåg Senior AS til Arhaugfjord AS. Salget er regnskapsført til kontinuitet og kontinuitetsdifferansen på 45,8 MNOK er ført direkte mot egenkapitalen.

Note 13 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekkmidler utgjør	684 756

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2020 utgjør NOK 7 552 995.

Note 14 - Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 15 - Aksjer og andeler i andre selskaper



Selvåg Senior AS

Noter til regnskapet for 2020

Selskap	Eierandel	Antall	Bokført verdi
Trænstaven Holding AS	3,70%	100	200 000
Arhaugfjord AS	100%	200	354 503 668
Sum		300	354 703 668

Aksjene i Trænstaven Holding AS ble nedskrevet med NOK 800 000 i 2014.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningens gate 7B, NO-8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

ÅRSBERETNING FOR 2020

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er investering i og drift av fiskefartøy. Forretningsadresse er lokalisert til Halså i Meløy kommune.

2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet av bedriftens virksomhet og stilling.

Omsetningen i 2020 er 80,1 MNOK en økning på 3% fra 2019.

Totalkapitalen var ved årets utgang 540,9 MNOK sammenlignet med 84,3MNOK året før. Bokført egenkapital pr. 31.12.20 var 16,3%, sammenlignet med 36% året før.

3. Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. I 2020 overtok selskapet Arhaugfjord AS. MS Selvåg Senior ble senere solgt til Arhaugfjord AS. Kontrakt på nybygg med Cemre Shipyard i Tyrkia ble inngått og bekreftet 11.12.2020.

4. Finansiell risiko

Da alt vårt salg går via Norges Råfisklag og Norges Sildesalgslag er det styrets oppfatning at selskapet har svært liten tapsrisiko. Vi er allikevel utsatt for markedsrisiko i form av svingende valuta og priser i verdensmarkedet og den påvirkningen det har på kjøpernes betalingssevne. At selskapets fartøy fisker på mange fiskeslag til flere markeder og i mange sesonger begrenser denne risikoen. Selskapets langsiktige gjeld er i lokal valuta. Konsernets politikk er å delvis binde renta på langsiktige lån og har nå sikret 40% av lånene på lang sikt. Nybygg Selvåg Senior der er valutaen sikret. Det vil ikke få alvorlige følger for konsernet om lånerenten stiger betydelig. Kredittrisikoen er begrenset da konsernet ikke har noen dominerende kunder, med unntak av de ovennevnte fiskesalgslag. Salg av kvoter og fartøy blir ikke gjennomført uten at kjøper har gitt betryggende garantier for riktig oppgjør. Likviditetsrisiko: Høye utgifter til kapital og drift gjennom året krever god likviditet og jevn inntjening.

5. Arbeidsmiljø

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er meget god på arbeidsplassen. 4 personer var sykemeldt tilsammen 206 dager som utgjør fravær på 1,2%. Sykefraværene skyldes ikke arbeidsmiljøet.



6. Likestilling

Selskapet tilstreber full likestilling mellom kvinner og menn. Ved regnskapsårets utgang hadde ikke bedriften kvinner ansatt og blant styremedlemmene var det 2 kvinner.

Styret har ikke sett det nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestilling i selskapet, da det etter styrets mening ikke forekommer forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

7. Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

Halsa, den 30.04.2020

Egil Sørheim
Styrets leder/dagl. leder

Christian Sørheim
Styremedlem

Audun Andresen Sørheim
Styremedlem

Hege Sørheim Larsen
Styremedlem

Roy Rognan
Styremedlem

Rose Olsen
Styremedlem

Roger Larsen
Styremedlem



Selvåg Senior AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		80 084 728	78 006 403
Driftskostnader			
Lønnskostnad	6, 8	23 408 102	24 569 517
Avskrivning	2	4 380 052	8 460 492
Annen driftskostnad	6, 8	19 933 068	31 759 555
Sum driftskostnader		47 721 222	64 789 564
Driftsresultat		32 363 506	13 216 839
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	1 841 463	125 000
Annen finansinntekt		281 337	425 315
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	18 496 141	1 136 869
Annen finanskostnad		484 119	-5 672
Netto finansposter		-16 857 460	-580 882
Ordinært resultat før skattekostnad		15 506 046	12 635 957
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 429 815	2 723 689
Årsresultat		12 076 231	9 912 268
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	0	10 000 000
Overføringer annen egenkapital	12	12 076 231	-87 732
Sum disponert		12 076 231	9 912 268



Selvåg Senior AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	2	25 941 630	28 693 518
Sum immaterielle eiendeler		<u>25 941 630</u>	<u>28 693 518</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Skip, rigger, fly og lignende	2, 9	43 128 348	17 289 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2, 9	3 993 183	1 475 595
Sum varige driftsmidler		<u>47 121 531</u>	<u>18 765 295</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	3, 11	80 259 277	2 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	14	354 703 668	200 000
Andre fordringer	3	247 000	283 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>435 209 945</u>	<u>2 483 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>508 273 106</u>	<u>49 941 813</u>
Omløpsmidler			
Varer	4, 9	0	2 308 166
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	56 250	326 924
Andre fordringer på selskap i samme konsern	11	28 782 365	31 451 513
Andre kortsiktige fordringer	3	3 027 290	3 577
Sum fordringer		<u>31 865 905</u>	<u>31 782 014</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	767 632	294 659
Sum omløpsmidler		<u>32 633 537</u>	<u>34 384 839</u>
Sum eiendeler		<u>540 906 643</u>	<u>84 326 652</u>



Selvåg Senior AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 12	1 239 215	1 239 215
Overkurs	12	<u>22 943 785</u>	<u>22 943 785</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>24 183 000</u>	<u>24 183 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	<u>64 019 522</u>	<u>6 185 291</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>64 019 522</u>	<u>6 185 291</u>
Sum egenkapital	12	<u>88 202 522</u>	<u>30 368 291</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	<u>4 791 711</u>	<u>4 838 072</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 791 711</u>	<u>4 838 072</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	3, 9	<u>418 000 000</u>	<u>20 250 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>418 000 000</u>	<u>20 250 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 476 282	1 080 472
Betalbar skatt	7	3 476 175	3 267 303
Skyldige offentlige avgifter	13	13 697 528	9 588 499
Gjeld til selskap i samme konsern	11	7 140 379	11 366 144
Annen kortsiktig gjeld		<u>3 122 048</u>	<u>3 567 871</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>29 912 412</u>	<u>28 870 289</u>
Sum gjeld		<u>452 704 124</u>	<u>53 958 361</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>540 906 643</u>	<u>84 326 652</u>

31. desember 2020

Halsa, 30. april 2021

Audun Andresen Sørheim
Styremedlem, daglig leder

Egil Sørheim
Styreleder

Hege Sørheim Larsen
Styremedlem

Roger Larsen
Styremedlem

Rose-Lill Olsen
Styremedlem

Roy Ole Rognan
Styremedlem

Christian Sørheim
Styremedlem



Selvåg Senior AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		15 506 046	12 635 957
Periodens betalte skatt		-3 267 303	-2 152 095
Ordinære avskrivninger		4 380 052	8 460 492
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		3 974 650	-5 060 757
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		16 654 678	1 011 869
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 118 873	6 075 797
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>46 366 996</u>	<u>20 971 263</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-46 226 400	-56 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-354 503 668	0
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		500 000	500 000
Utbetaling ved utlån		-16 759 277	0
Renter på utlån		1 841 463	125 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-415 147 882</u>	<u>569 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		424 720 519	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-26 970 519	-4 400 000
Utbetalinger av utbytte		-10 000 000	-15 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	-5 910 783
Renter på langsiktig gjeld		-18 496 141	-1 136 869
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>369 253 859</u>	<u>-26 447 652</u>
Netto endring i likvider i året		472 973	-4 907 389
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>294 659</u>	<u>5 202 048</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>767 632</u>	<u>294 659</u>



Selvåg Senior AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Fiskeleveranser inntektsføres ved leveringstidspunkt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Selvåg Senior AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Anleggsmidler

	Driftsløsøre	Skip	Rettigheter	Kunst	FoU	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	17 179 793	136 953 128	76 535 944	58 000	0	230 726 865
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 098 052	43 128 348	0	0	0	46 226 400
Avgang solgte driftsmidler	0	-136 953 128	0	0	0	-136 953 128
Anskaffelseskost 31.12.2020	20 277 845	43 128 348	76 535 944	58 000	0	140 000 137
Akk.avskrivning 31.12.2020	-16 342 662	-120 711 128	-50 594 314	0	0	-187 648 104
Akk.avskrivning solgte eiendeler	0	120 711 128	0	0	0	120 711 128
Balansført pr. 31.12.2020	3 935 183	43 128 348	25 941 630	58 000	0	73 063 161
Årets avskrivninger	580 464	1 047 700	2 751 888	0	0	4 380 052
Økonomisk levetid	5	20	10-20			

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Note 3 - Fordringer

	2020	2019
Av fordringene gjelder usikrede lån til mor- og søster	80 259 277	2 000 000

Alle fordringer er verdsatt til pålydende. Kortsiktige fordringer forfaller innen ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 4 - Varelager

Lager av innkjøpt bunkers er vurdert til kostpris. Pr. 31.12.2020 er imidlertid bunkersbeholdningen overført til Arhaugfjord AS, sammen med MS Selvåg Senior.

Note 5 - Aksjekapital

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	239	5 185	1 239 215

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sørheim Holding AS	239	100 %	100 %

Det er kun en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Selvåg Senior AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Ansatte og ytelser til ledende personer m.v

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 604 197	2 166 945

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Selskapet har ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til fordel for ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2020**

Revisjon	124 340
Skatterådgivning	25 300
Andre tjenester	20 061

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	3 476 175	3 627 553
Endring utsatt skatt	-46 360	-903 864
Årets totale skattekostnad	<u>3 429 815</u>	<u>2 723 689</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Resultat før skattekostnad	15 506 046	12 611 813
Permanente forskjeller	189 631	-231 409
Endring i midlertidige forskjeller	105 119	4 108 474
Årets skattegrunnlag	<u>15 800 796</u>	<u>16 488 878</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 476 175	3 627 553
Skattefunn	0	-360 250
Betalbar skatt i balansen	<u>3 476 175</u>	<u>3 267 303</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller	2020	2019
Anleggsmidler	19 510 813	22 011 650
Gevinst- og tapskonto	-16 334	-20 418
Uopptjent inntekt	-105 608	-211 217
Andre forskjeller	1 994 867	
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.2020	<u>21 383 738</u>	<u>21 780 015</u>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-396 766	-211 217
Sum	<u>21 780 504</u>	<u>21 991 232</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	4 791 711	4 838 071



Selvåg Senior AS

Noter til regnskapet for 2020

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2020
22% skatt av resultat før skatt	3 411 330
Permanente forskjeller (22%)	41 719
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-23 234
Beregnet skattekostnad	<u>3 429 815</u>
Effektiv skattesats *)	22,1 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 8 - Spesifikasjon av lønnskostnader

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	22 508 542	23 732 006
Andre lønnskostnader	6 396	-51 675
Arbeidsgiveravgift	160 213	233 143
Pensjonskostnader	732 951	656 043
Sum	<u>23 408 102</u>	<u>24 569 517</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 16 årsverk.
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 9 - Pantstillelser/bundne midler m.v.

Eiendelene sikrer gjeldsbrevlån i morselskapet Sørheim Holding AS. Posten langsiktig konserngjeld, gjelder et usikret lån hos Sørheim Holding AS.

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2020	2019
M/S Selvåg Senior	0	17 289 700
Driftsløsøre/redskaper	3 803 850	1 419 595
Varelager	0	2 308 166
Sum	<u>3 803 850</u>	<u>21 017 461</u>

Selskapet har avgitt kausjonserklæring pålydende 44 MNOK for låntaker Sørheim Holding AS.

Note 10 - Konsern

Konsernregnskap kan hentes hos morselskapet.
Skarsfjorden Holding AS, som har forretningskontor på 8178 Halså, utarbeider konsernregnskap hvor Selvåg Senior AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskap kan hentes hos Skarsfjorden Holding AS.



Selvåg Senior AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer	2020	2019
Lån	80 259 277	2 000 000
Kortsiktig fordring	15 532 806	625 000
Konsernkonto	13 249 559	30 826 513
Sum	<u>109 041 642</u>	<u>33 451 513</u>

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	165 000	254 009
Annen langsiktig gjeld	418 000 000	20 250 000
Kortsiktig gjeld	7 140 379	11 366 144
Sum	<u>425 305 379</u>	<u>31 870 153</u>

Det er ikke stillet sikkerhet, garantier eller pantstillelser til andre selskaper i konsernet, enn morselskapet Sørheim Holding AS.

Selskapet har inntektsført NOK 1 841 463 i renter på lån til selskap i samme konsern. Selskapet har kostnadsført NOK 18 496 141 i renter på lån fra selskap i samme konsern.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 239 215	22 943 785	6 185 291	30 368 291
Årsresultat	0	0	12 076 231	12 076 231
Andre endringer	0	0	45 758 000	45 758 000
Egenkapital 31.12.2020	<u>1 239 215</u>	<u>22 943 785</u>	<u>64 019 522</u>	<u>88 202 522</u>

MS Selvåg Senior ble i 2020 solgt fra Selvåg Senior AS til Arhaugfjord AS. Salget er regnskapsført til kontinuitet og kontinuitetsdifferansen på 45,8 MNOK er ført direkte mot egenkapitalen.

Note 13 - Bankinnskudd

Bundne skattetreksmidler utgjør	2020 684 756
---------------------------------	------------------------

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2020 utgjør NOK 7 552 995.

Note 14 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Antall	Bokført verdi
Trænstaven Holding AS	3,70%	100	200 000
Arhaugfjord AS	100%	200	354 503 668
Sum		<u>300</u>	<u>354 703 668</u>

Aksjene i Trænstaven Holding AS ble nedskrevet med NOK 800 000 i 2014.